[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 31.01.2025  № 78
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение
об отделе земельно-имущественных
отношений администрации округа

На основании Федерального закона от 13.12.2024 № 474-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в Положение об отделе земельно-имущественных отношений администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.01.2023  № 73   изменения; дополнив пункт 2.1.  абзацем следующего содержания:
«- осуществляет формирование и направление в исполнительный орган Вологодской области, осуществляющий полномочия в сфере жилищных отношений, списки отдельных категорий граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан в соответствие с Федеральными законами "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий" и "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" при наличии данных ими заявлений.».
         2. Постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
Кичменгско-Городецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                                       О.В.Китаева

image1.jpeg